МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Майртупская средняя школа №3 имени Салманова Л.С-А.»
(МБОУ «Майртупская СШ №3 имени Салманова Л.С-А.»)

МУ «Курчалойнмуниципальни кIоштандешаранурхалла»
Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждени

«№3 йолу Салманов Л.С-А. цIарах йолуМайртуьпараюккъера школа»
(МБЮУ «№3 йолуМайртуьпара ЮШ»)

 ПРИКАЗ

26 августа 2023 г.                                                                                       №  105  -од
с.Майртуп

Об организации горячего питания для обучающихся, осваивающих образовательные
программы начального общего образования

В  соответствии  с  методическими  рекомендациями  МР  2.4.0179-20  «Рекомендации  по
организации  питания  обучающихся  общеобразовательных  организаций»  (утв.
Федеральной службой по  надзору  в  сфере  защиты прав  потребителей  и  благополучия
человека 18 мая 2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Обеспечить со 02.09.2023 г. по 30.05.2024 г. бесплатным горячим питанием
обучающихся 1-4 классов., а также обучающихся 5-11 классов, входящих в список
льготников.

2. Утвердить следующий график питания. Приложение №1

        3.Назначить ответственным за организацию горячего питания обучающихся,
контроля за правильностью составления меню, повара Закриеву П.Т.

        4.Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
по начальным классам Лорсанову М.Х.

Директор                                                                                                                  Э.Р.Нанаева

С приказом ознакомлена:                      ________Закриева П.

                                                                  ________Лорсанова М.Х.

		2023-09-12T20:01:15+0300
	Эльвира